eodem cultello et arcum proprium ipsius Johannis Frankeleyne, quem
idem Radulphus arripuit et opposuit ad sui corpus defensionem, con-

scidit in paries, ac ipsum Radulphum grauiter citra sanguinis effusionem
verberauit. Idem eciam Johannes Frankeleyne iniecit manus violentas

in fratrem Nicholaum, canonicum dicti loci, et ipsum pugno percussit ;

et licet abbas dicti loci de istis offensis certam habeat noticiam, nichil

tamen facit ad ipsius Johannis Frankeleyne correccionem vel amocionem:
vnde canonici grauiter ferunt et petunt eis per dominum de remedio

prouideri.

[Fo. II2&amp;lt;1]
DORCACESTRIE INIUNCCIOXES.

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilectis in

Christo filiis abbati et conuentui monasterij nostri Dorcacestrie, ordinis

sancti Augustini, nostrorum patronatus et diocesis, salutem, graciam et

benediccionem. Cum sacram religionem plantatam modis omnibus
fouere debeamus, nusquam hoc melius exequimur quam si nutrire ea que
recta sunt et corrigere que profectum virtutis impediunt commissa nobis

auctoritate curemus. Horum igitur consideracione, etc., vt in monasterio
de pratis Leycestrie.

In primis, quia reperimus nobis detectum quod in dicto monasterio
non obseruatur aliqua certa hora surgendi ad matutinas de nocte, et hoc

quia horologium quod omnes horas de die et de nocte signaret non
seruatur in bono statu, preter hoc quod vos sacrista nunc cordas sine

funes eidem pertinentes in alienos vsus vestra temeritate conuertistis,

propter quod canonici de horis insuetis quidam segniter, quidam tarde et

quidam nullatenus ad horas canonicas accedunt
; sicque hore canonice

nee de die nee de nocte debito tempore* decantantur vt deberent
;
iniun-

gimus igitur vobis abbati et sacristc qui nunc estis et qui erunt in future,

vobisque canonicis presentibus et futuris, sub penis contemptus et inobedi-

encie,
6 vt vos abbas et sacrista dictum horologium competenter et cum

omni festinacione possibili reparari et in statum pristinum, ita vt horas
de die et de nocte congrue signare valeat, reduci faciatis, vt sic certe

hore obseruari valeant ad diuina decantanda
; quodque omnes in dormi-

torio vniformiter de nocte quiescatis et ad matutinas,
7 excussa omni

sompnolencia et pigricia, saltern sani et potentes surgatis et intersitis

eisdem. 8

Item sub eisdem penis iniungimus vobis vniuersis et singulis

presentibus et futuris vt omni die post vesperas decantatas tempore

1 J cancelled.
2
q cancelled.

3
parte cancelled.

4 Interlined above debite cancelled.
5 Interlined above ceUerario cancelled.
6 ac excommnnicacionis maioris, quam in singularcs fersonas vestras fulminare can